
   

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it             www.3circolodidatticoaversa.edu.it 
 
 

Ai Componenti della Commissione di Valutazione  

All’ Albo Pretorio on line –  

Al Sito WEB Atti 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto nomina Commissione di Valutazione per la selezione per soli titoli delle figure 

professionali di Psicologo (n. 2). Avviso pubblico di selezione mediante procedura ordinaria di 

affidamento diretto prot. n. 2246/U del 27/11/2020. 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche: 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne;  

VISTA la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica;  

VISTA la disponibilità in bilancio pari a ¬ 1.600,00 per la stipula del contratto di uno psicologo; 

Visto il Protocollo di Intesa fra il MIe il Consiglio Nazionale dell'Ordine degli Psicologi del 16 

ottobre 2020;  

TENUTO CONTO che l'impegno del servizio è ricompreso nel limite di cui all'art. 36, comma 2, 

lettera b) del D.Lgs n. 50/2016: importo complessivo di ¬ 1.600,00;  

VISTE le Linee Guida n. 4 dell'ANAC, ai sensi e per gli effetti dell'art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016; 

Vista la Circolare ministeriale 1746 del 26 ottobre 2020 "Trasmissione del Protocollo d'intesa con 

il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l'attivazione del supporto 

psicologico nelle istituzioni scolastiche";  

CONSTATATA  la necessità di attivare un servizio di sportello psicologico per personale 

scolastico, genitori e alunni in questo delicato momento emergenziale,  

VISTA  la propria determina prot.n.2245/U del 27/11/2020;  

VISTO l’ Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, della figura professionali di 

Psicologo ( n. 2) mediante procedura ordinaria di affidamento diretto, prot. n. 2246/U del 

27/11/2020  pubblicato da questa Istituzione Scolastica nell’ Albo Pretorio on line e sul Sito WEB 

della scuola;  

VISTO che il predetto Avviso di selezione prevede la nomina di un’ apposita commissione per la 

valutazione dei titoli dei candidati sulla base dei punteggi indicati per la figura professionale di 

psicologo;  

PRESO ATTO della disponibilità manifestata dai soggetti interpellati 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002287/U del 03/12/2020 12:22:04Normativa e disposizioni attuative

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002287/U del 03/12/2020 12:22:04Normativa e disposizioni attuative



 

DECRETA 

 la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e l’ espletamento 

delle operazioni previste nell’ Avviso:   

- Dott.ssa  Anna Lisa Marinelli - Dirigente Scolastico, in qualità di Presidente; 

- Sig.ra Caterino Anna Maria Antico - DSGA, in qualità di segretario; 

- Ins. Lucia Ianniello  - Componente; 

La Commissione è convocata per il giorno 03 dicembre 2020, alle ore 14.30, presso gli uffici di 

Presidenza di Via Canduglia, n. 1 

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa  Anna Lisa Marinelli 
  

 


		2020-12-03T12:25:17+0100
	ANNA LISA MARINELLI




